MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.

NO AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 2, DE 17 DE JULHO DE 2023, PUBLICADO NO DIÁRIO OFÍCIAL 
DO MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL-TO, EDIÇÃO N° 544, PG. 
01:

ONDE SE LÊ

Lote 2 no Valor Global de R$ 3.330,00 (três mil e trezentos e 
trinta reais)

LEIA-SE

Lote 2 no Valor Global de R$ 3.600,00 (três mil e Seiscentos 
reais)

Wilington Izac Teixeira
Agente de Contratação

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

DECISAO À RECURSO ADMINISTRATIVO  
Nº 2, DE 11 DE AGOSTO DE 2023.

Processo Licitatório nº 2023006839
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 002/2023 SME

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA